
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

 
 

BCVBCVC

B 

 

D                L 
 Município Matões do Norte - MA  

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 

                          SUMÁRIO 
 

TERCEIROS  
 
EXTRATO DE CONTRATO...................................................01 
  
 
 
 

EXTRATO DO TERMO CONTRATO Nº TP.008.01/2019 

 

CONTRATO Nº TP.008.01/2019 ORIGEM: Processo 

administrativo nº 140519.02/2019. MODALIDADE: Tomada de 

Preços. CONTRATANTE: Município de Matões do 

Norte/Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATADA: M S DA 

SILVA FILHO-ME, CNPJ: 32.985.331/0001-14, sediada na 

Avenida Central, nº 1295, Trizidela, Coroatá- MA- CEP: 65.415-

000, representante a Sra. Sheylla Fernanda Alves Carvalho -RG nº 

173928120016-SESP/MA e CPF: 039.937.973-88.   OBJETO: 

Contratação de empresa para prestação de serviços de técnicos 

especializados de apoio e consultoria junto as Secretarias 

Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Saúde, visando 

atender às necessidades da Administração Pública. órgão: 02.20 – 

fundo municipal de saúde-unidade orçamentária: 10.122.003 – 

gestão em saúde- programa: 2035 – manutenção e funcionamento 

do fundo municipal de saúde- natureza da despesa: 3.3.90.39.00 – 

outros serviços terceiros pessoa jurídica. Valor da despesa é de R$ 

8.000,00 (oito mil reais) mensais. DATA DA ASSINATURA: 18 

de julho de 2019. VIGÊNCIA – 18/07/2019 até 18/07/2020. 

SIGNATÁRIOS: Município de Matões do Norte- MA/Secretaria 

Municipal de Saúde por sua Secretária Maria José Araújo 

Sampaio, como Contratante e a Empresa, M S DA SILVA 

FILHO-ME, CNPJ: 32.985.331/0001-14, como Contratada, neste 

ato representada pela senhora Sheylla Fernanda Alves Carvalho. 

_____________________________________________________  

 

EXTRATO DO TERMO CONTRATO Nº TP.008.02/2019 

 

 

CONTRATO Nº TP.008.02/2019 ORIGEM: Processo 

administrativo nº 140519.02/2019. MODALIDADE: Tomada de 

Preços. CONTRATANTE: Município de Matões do 

Norte/Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADA: M S 

DA SILVA FILHO-ME, CNPJ: 32.985.331/0001-14, sediada na 

Avenida Central, nº 1295, Trizidela, Coroatá- MA- CEP: 65.415-

000, representante a Sra. Sheylla Fernanda Alves Carvalho -RG nº 

173928120016-SESP/MA e CPF: 039.937.973-88.   OBJETO: 

Contratação de empresa para prestação de serviços de técnicos 

especializados de apoio e consultoria junto as Secretarias 

Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Saúde, visando 

atender às necessidades da Administração Pública. órgão: 02.14 – 

fundo municipal de educação- unidade orçamentária: 12.361.0010 

– gestão de ensino fundamental- programa: 2115 – quota de 

salário da educação- QSE- natureza da despesa: 3.3.90.39.00 – 

outros serviços terceiros pessoa jurídica. Valor da despesa é de R$ 

12.331,33 (doze mil trezentos e trinta e um reais e trinta e três 

centavos) mensais. DATA DA ASSINATURA: 18 de julho de 2019. 

VIGÊNCIA – 18/07/2019 até 18/07/2020. SIGNATÁRIOS: 

Município de Matões do Norte- MA/Secretaria Municipal de 

Educação por sua Secretária Geislene Pierot de Drumond e Silva, 

como Contratante e a Empresa, M S DA SILVA FILHO-ME, CNPJ: 

32.985.331/0001-14, como Contratada, neste ato representada pela 

senhora Sheylla Fernanda Alves Carvalho. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 136 ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA SEXTA FEIRA 19 DE JULHO DE 2019 PAG 01/ 01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder executivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100 

Centro 

Matões do Norte   - MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 

Prefeito Municipal 
 

  

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

